
4

CASTELLO

PORPETTOVILLALTA

8

10 11

12

A12

13

13

8

B8

C8
E8

A9

14

B13

10

15

16

17

18

19

20

21

21

21

21

21

21

21

21

A21

D21

E21

22

23

24

26

39

28

27

A28 C28

30

24

B25

25

C25

29

31

38

32

33
34
35
36

Data: Revisioni: Scala

1:5.000

 Responsabile Unico del Procedimento

BICIPLAN
COMUNE DI PORPETTO

Regione  Autonoma  Friuli  -  Venezia  Giulia

 Progettista
DELL'AGNESE architetto Andrea

    V00Data: Revisioni: Scala

1:5.000

 Responsabile Unico del Procedimento

BICIPLAN
COMUNE DI PORPETTO

Regione  Autonoma  Friuli  -  Venezia  Giulia

 Progettista
DELL'AGNESE architetto Andrea

    V00Data: Revisioni: Scala

1:5.000

 Responsabile Unico del Procedimento

BICIPLAN
COMUNE DI PORPETTO

Regione  Autonoma  Friuli  -  Venezia  Giulia

 Progettista
DELL'AGNESE architetto Andrea

    V00Data: Revisioni: Scala

1:5.000

 Responsabile Unico del Procedimento

BICIPLAN
COMUNE DI PORPETTO

Regione  Autonoma  Friuli  -  Venezia  Giulia

 Progettista
DELL'AGNESE architetto Andrea

    V00Data: Revisioni: Scala

1:5.000

 Responsabile Unico del Procedimento

BICIPLAN
COMUNE DI PORPETTO

Regione  Autonoma  Friuli  -  Venezia  Giulia

 Progettista
DELL'AGNESE architetto Andrea

    V00Data: Revisioni: Scala

1:5.000FEBBRAIO  2021

 Responsabile Unico del Procedimento
P.E. Giuseppe DRI

BICIPLAN
COMUNE DI PORPETTO

Regione  Autonoma  Friuli  -  Venezia  Giulia

 Progettista
DELL'AGNESE architetto Andrea

    V00

C21

D21

B21

A21

VILLALTA

37

27

A25

D25

C13

28 D28

GONARS
PALMANOVA
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SAN GIORGIO DI NOGARO
SS14
MARANO LAGUNARE

BAGNARIA ARSA
PALMANOVA
TORVISCOSA

Collegamento ciclabile
PALMANOVA
recupero ferrovia dismessa

Ciclabile
per Gonars collegamento
ASSE Codroipo - Palmanova

tavola
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VIABILITA'

Porte esterne tra parte extra urbana e quella
periurbana con limite di 50Km/h

Porte interne transizione tra area periurbana e zone 30

tronchi extraurbani percorsi ciclabili separati

tronchi extraurbani a bassissimo traffico
- strade a fondo rustico/cararecce - percorsi ciclabili in sede mista

tronchi centrali, strade comunali
Zone 30

strade extraurbane

strade urbane

Strada comunale a fondo rustico

Tratto via con identificativo in area urbana

Tratto via con identificativo in area extraurbana

n°
n°

tronchi intermedi e strade ad alta percorrenza urbane
percorsi ciclabili separati dove possibile o ricerca alternative

sottopasso ciclopedonale

strade da porre a senso unico
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Confine Comunale

PERCORSI CICLABILI ESISTENTI

Percorso ciclabile in sede propria in area urbana

Percorso ciclabile in sede propria in area extraurbana
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ESISTENTI DI PROGETTO

attraversamento stradale ciclopedonale dotato di illuminazione intelligente
semaforo a chiamata

ESISTENTI DI PROGETTO

attraversamento stradale ciclopedonale dotato di illuminazione intelligente
e semaforo lampeggiante

P Rastrelliera porta biciclette

P Rastrelliera porta biciclette
con pensilina parapioggia

P Rastrelliera porta biciclette
Bike sharing.
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